Comune di Olivadi Provincia di Catanzaro

Via Roma, 2 🖀 0967-633077 - Fax 0967955942







AVVISO PUBBLICO

INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO PER AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI OLIVADI , PER LA DURATA DI ANNI CINQUE (DATA PRESUNTA DI INIZIO 01/05/2024)

Si avvisa che il Comune di Olivadi ha avviato una INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO VOLTA ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART. 50, CO. 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, del Servizio di Tesoreria del Comune di Olivadi, per la durata di anni cinque (data presunta di inizio 01/05/2024).

Il contratto ha per oggetto principale l'affidamento del servizio di tesoreria comunale ai sensi dell'articolo 208 e seguenti del d.lgs. 18/08/2000, n. 267, intendendosi per servizio di tesoreria il complesso delle operazioni riguardanti la gestione finanziaria del Comune di Olivadi con riguardo, in particolare, alla riscossione delle entrate, al pagamento delle spese, alla custodia di titoli e valori e agli adempimenti connessi previsti dalle disposizioni legislative, statutarie, regolamentari e convenzionali, nonché dalle disposizioni dettagliatamente indicate nella convenzione, approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8/2021.

Gli operatori economici possono presentare manifestazione di interesse al presente avviso, che dovrà pervenire a mezzo posta elettronica certificata all'indirizzo PEC comune.olivadi@asmepec.it entro le ore 18:00 del giorno 30/04/2024. L'oggetto del messaggio di posta elettronica certificata dovrà riportare la seguente dicitura: "Istanza di manifestazione di interesse all'affidamento del Servizio di Tesoreria del Comune di Olivadi per la durata di anni cinque (data presunta di inizio 01/05/2024)". Non si terrà conto, e quindi saranno automaticamente escluse dalla procedura, le manifestazioni di interesse presentate dopo tale scadenza.

Olivadi, 08.04.2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Dr. Vincenzo Passarelli